

**Объявление о проведении конкурса
2022-7159
КОСТЮМ РАБОЧИЙ ,КОСТЮМ ИТР ,БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ,БОТИНКИ КОЖАНЫЕ**

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
29.10.2021 12:07:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36. 1 0010011803 КОСТЮМ РАБОЧИЙ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ 12 КАЛ, 88-92/170-176 шт 3,00 2 0010011804 КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 96-100/170-176 (12 кал) шт 4,00 3 0010011805 КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 96-100/182-188 (12 кал) шт 2,00 4 0010012179 КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ ЭЛЕКТР ДУГИ 12КАЛ/СМ2 88-92/182-188 шт 2,00 5 0010011806 КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 104-108/170-176 (12 кал) шт 2,00	Штука	13.00000	72 926.00	948 038.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
2	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38. 1 0010011710 КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 88-92 170-176 45 КАЛ/СМ2 шт 4,00 2 0010011750 КОСТЮМ ИТР С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 96-100/182-188 (12кал) компл 2,00 3 0010011752 КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТРДУГИ 45 КАЛ, 88-92/182-188 шт 3,00	Штука	9.00000	133 641.00	1 202 769.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
3	КОСТЮМ ИТР ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №37. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №37. 1 0010011749 КОСТЮМ ИТР С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 96-100/170-176 (12кал) компл 2,00 2 0010011750 КОСТЮМ ИТР С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 96-100/182-188 (12кал) компл 2,00 3 0010011752 КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 104-108/182-188 компл 2,00 4 0010011753 КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 112-116/170-176 12 КАЛ/СМ2 компл 2,00	Комплект	8.00000	80 059.00	640 472.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №37. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №37.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №39. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №39. 1 0010011781 КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ 45 КАЛ, 88-92/170-176 компл 2,00 0010011782 КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ 45 КАЛ, 96-100/170-176 компл 2,00 0010011783 КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ. ОТ ЭЛЕКТРДУГИ 45 КАЛ, 96-100/182-188 компл 2,00	Комплект	6.00000	147 563.00	885 378.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №39. прилагается.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0.00	1.00000

13	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №47. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №48.1 0010201321 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ, 39 пар 2,00 2 0010201323 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТА ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ.ДУГИ 41ГОСТ12.4.032-95 пар 7,00 3 0010201324 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ. ДУГИ 42 ГОСТ 12.4.032-95 пар 3,00 4 0010201325 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ. ДУГИ 43 ГОСТ 12.4.032-95 пар 2,00 5 0010201328 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ. ДУГИ 46 ГОСТ 12.4.032-95 пар 2,00	Пара	16.00000	21 470.00	343 520.00	Период закупы: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0,00	1.00000
14	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №48. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №48.1 0010201332 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ, 39 пар 2,00 2 0010201333 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 40 пар 2,00 3 0010201335 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 42 пар 9,00 4 0010201336 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 43 пар 2,00 5 0010201337 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 44 пар 4,00 6 0010201339 БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ.ДУГИ 46 ГОСТ12.4.032-95 пар 2,00	Пара	21.00000	27 149.00	570 129.00	Период закупы: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	0,00	1.00000
ИТОГО			201.00000		11 498 673.00					
				с НДС	12 878 513.76					

Конкурсные заявки принимаются в срок до	Конкурсные заявки вскрываются
12.11.2021 17:00:00	12.11.2021 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Пожидаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 2926070

Проект договора	Конкурсная документация	
Приложение 4 к лоту № 1-14: Договор-par (/ru/Tender/dl/Contract/7158?validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	2022-7159) Конкурсная документация КЭ на 12.11.2021 на 17.00-zip (/ru/Tender/dl/Doc/7159?validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	Приложение 2 к лоту № 1-14-TC-PDF (/ru/Tender/dl/SupplierReg/7158?validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA=)

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dl/File/7158?fid=1&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	(/ru/Tender/dl/File/7158?fid=2&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	(/ru/Tender/dl/File/7158?fid=3&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA=)

Документация по лотам									
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок		
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Штука	13.00000	72 926.00	948 038.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=1&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
2	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Штука	9.00000	133 641.00	1 202 769.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=2&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
3	КОСТЮМ ИТР ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Комплект	8.00000	80 059.00	640 472.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=3&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Комплект	6.00000	147 563.00	885 378.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=4&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Штука	20.00000	5 248.00	104 960.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=5&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Пара	17.00000	21 470.00	364 990.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=6&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Пара	15.00000	27 149.00	407 235.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=7&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
8	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Штука	21.00000	93 953.00	1 973 013.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=8&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Штука	13.00000	133 641.00	1 737 333.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=9&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
10	КОСТЮМ ИТР ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Комплект	10.00000	101 438.00	1 014 380.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=10&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
11	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Комплект	8.00000	147 563.00	1 180 504.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=11&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
12	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Штука	24.00000	5 248.00	125 952.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=12&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
13	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Пара	16.00000	21 470.00	343 520.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=13&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		
14	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Пара	21.00000	27 149.00	570 129.00	(/ru/tender/dlot/7159?no=14&validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21 TIZJdE1kR29Pd2pBcEo4eTgzMjh6SVZIME5LaDIsSzZOZEExSb VvVjZaWXZ2RA==)	0		

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
71	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Банковские реквизиты: Юридический адрес: Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 52А Свидетельство о государственной регистрации юридического лица: № 284-1930-02-ТОО (ИУ) от 24.01.2011 г КОД ОКПО 51 12 97 41 БИН 110 140 012 821 Реквизиты RBK (RUB) Банк Корреспондент ПАО «Сбербанк России» г. Москва, ул. Вавилова 19 ИНН 7707083893 БИК 044525225 К/С: 30101810400000000225 SWIFT:SABRRUMM012 Кор/сч.: 30111810200000000327 Банк получателя Сч.: 30111810800000785501 (Корр. счет в рублях) АО «Bank RBK» Алматы, Казахстан БИК/SWIFT: KINCKZKA IBAN KZ93821D353C10000003 Реквизиты RBK (USD) Банковские реквизиты: In favour Bank RBK JSC SWIFT: KINCKZKA ИИК: KZ23821D353C10000002 Correspondent Bank PJSC PROMSVYAZBANK Moscow, RUSSIAN FEDERATION SWIFT: PRMSRUMM, Account No:30111840100000785501 Intermediary Bank: Deutsche Bank Trust Company Americas, New York, NY, USA SWIFT: BKTRUS33 Account No. 04410090 Реквизиты RBK (EUR) Банковские реквизиты: In favour Bank RBK JSC SWIFT: KINCKZKA ИИК: KZ66821D353C10000004 Correspondent Bank Raiffeisen Bank International AG, Vienna, Austria SWIFT: RZBAATWWXXX EUR Corr.Асс 1-55.092.704 (EUR) Реквизиты RBK (KZT) Банковские реквизиты: 100116, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, БИН 110140012821 ИИК KZ50821D353C10000001 Филиал АО «Bank RBK» в г.Караганда

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.



Kazakhstan Energy (Казакхмыс Энерджи)
Генеральный директор Утегенов Темирлан Исатаевич
29.10.2021 12:07:28